08.07.2024, МАСЦ 20
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Т. А. Васильева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Бахвалова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Андреева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Бахвалова
(И.О. Фамилия)

О. А. Блинова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Васильева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Гладкова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Грушкина
(И.О. Фамилия)

О. Г. Гурба
(И.О. Фамилия)

Д. В. Донской
(И.О. Фамилия)

И. В. Зубренкова
(И.О. Фамилия)

А. А. Климентьева
(И.О. Фамилия)

Г. В. Коровицына
(И.О. Фамилия)

С. А. Сергеева
(И.О. Фамилия)

А. В. Чепраков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Агапова Ольга Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Адилова Гульмира Магомедрасуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Алябьева Ангелина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Аманова Лейли Азадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бабуркин Никита Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Балинова Наталия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Балясная Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Беляева Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бобоев Бахтиёр Нуруллоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Борисова Любовь Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бочарова Елизавета Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Брылева Ирина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бугаева Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Буланова Валерия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бухалова Анастасия Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Васильева Анастасия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Василькова Юлия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Волянская Анастасия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гаджиева Ляман Азер кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гогорян Меружан Самвелович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Голубева Ксения Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Горина Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гулиев Пейман Фадаилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гультяев Павел Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гурина Надежда Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Делькин Станислав Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Домрачева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дроздова Алина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Душанова Гулхаё Эрмухаммад кизи Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Елов Егор Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Заец Софья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зимина Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зиньковская Софья Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зуевич Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Иванова Таисия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ильина Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кабирова Сабина Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Каденкова София Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Камалова Наталья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Камеш Вадим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кан Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Капанадзе Кирилл Ушангиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кариженская Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Киреева Екатерина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кириллова Анастасия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Климина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ключенова Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ковальчук Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ковригин Владислав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ковригина Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кодирова Фарида Собирхоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

3

Козлова Маргарита Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Козятинская Алиса Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Конопако Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Корж Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Коцюба Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кудратова Фарахбону Давлатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Куприна Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Логунова Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мазепа Елена Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Малеин Алексей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Малыгина Валерия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Марабян Лариса Гагиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Маслов Владислав Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Меднова Ольга Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мелехова Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мелешкина Яна Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Михалищева Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Морозова Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мытницкая Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Находнова Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Никитина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Николаева Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ноженко Денис Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Першина Марина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пинтаев Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Попова Софья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

4

Равицкая Алеся Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ридель Семён Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Романова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Румянцева Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рыбаков Вадим Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Смирнова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Соловьева Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Старостина Элина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Страхова Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сурина Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сучилина Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Таирова Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тимина Марина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ткачук Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тюндюрова Лариса Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фадеева Марина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Филькина Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Форсова Александра Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фофанова Анна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хоменчук Андрей Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хорева Яна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Цветкова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шавоева Хазал Саядиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шагмирдянова Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Щигорцов Дмитрий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Юдова Анастасия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

5

Яковлев Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Председатель Т. А. Васильева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. В. Андреева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Бахвалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

6